

บริษัท ฝาจีบ จำกัด (มหาชน)  
งบแสดงฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินซึ่งแสดง		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	31 ธันวาคม 2559	30 กันยายน 2560	31 ธันวาคม 2559	
	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	3	274,843	332,153	274,843
เงินลงทุนชั่วคราว		710,000	660,002	710,000
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	2, 4	372,502	421,776	372,502
สินค้าคงเหลือ	5	510,543	513,282	510,543
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		6,712	10,999	6,712
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>		<b>1,874,600</b>	<b>1,938,212</b>	<b>1,874,600</b>
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	6	35,384	-	46,342
เงินลงทุนระยะยาว	7	45,297	47,677	45,297
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน		474,000	474,000	474,000
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	8	1,115,118	1,217,025	1,115,118
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	9	2,706	4,263	2,706
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		35,258	21,892	35,258
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>		<b>1,707,763</b>	<b>1,764,857</b>	<b>1,718,721</b>
<b>รวมสินทรัพย์</b>		<b>3,582,363</b>	<b>3,703,069</b>	<b>3,593,321</b>

บริษัท ฝ้าย จำกัด (มหาชน)  
งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินซึ่งแสดง		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	31 ธันวาคม 2559	30 กันยายน 2560	31 ธันวาคม 2559	
	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
<b>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>				
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	2, 11	350,407	413,449	350,407
ค่าเช่ารับล่วงหน้าที่ครบกำหนดรับรู้ภายในหนึ่งปี	2	993	993	993
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		33,549	8,058	33,549
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		20,563	8,128	20,563
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>		<b>405,512</b>	<b>430,628</b>	<b>405,512</b>
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>				
ค่าเช่ารับล่วงหน้า - สุทธิจากส่วนที่ครบกำหนด				
รับรู้ภายในหนึ่งปี	2	13,400	12,656	13,400
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		26,970	26,656	26,970
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	13	157,213	168,799	157,213
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>		<b>197,583</b>	<b>208,111</b>	<b>197,583</b>
<b>รวมหนี้สิน</b>		<b>603,095</b>	<b>638,739</b>	<b>603,095</b>

บริษัท ฝาจีบ จำกัด (มหาชน)  
งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินซึ่งแสดง	
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	งบการเงินเฉพาะกิจการ
	31 ธันวาคม 2559	30 กันยายน 2560
	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)
		31 ธันวาคม 2559
		(ตรวจสอบแล้ว)
<b>ส่วนของผู้ถือหุ้น</b>		
<b>ทุนเรือนหุ้น</b>		
<b>ทุนจดทะเบียน</b>		
หุ้นบุริมสิทธิ ชนิดไม่สะสมเงินปันผล		
799,988 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท	8,000	8,000
หุ้นสามัญ 52,000,012 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท	520,000	520,000
	<u>528,000</u>	<u>528,000</u>
<b>ทุนที่ออกและชำระเต็มมูลค่าแล้ว</b>		
หุ้นบุริมสิทธิ ชนิดไม่สะสมเงินปันผล		
799,988 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท	8,000	8,000
หุ้นสามัญ 52,000,012 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท	520,000	520,000
	<u>528,000</u>	<u>520,000</u>
<b>ส่วนเกินทุน</b>		
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นบุริมสิทธิ	49,210	49,210
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	337,598	337,598
<b>กำไรสะสม</b>		
จัดสรรแล้ว - ดำรงตามกฎหมาย	52,800	52,800
ยังไม่ได้จัดสรร	1,987,085	2,070,488
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	24,575	26,234
<b>รวมส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<u>2,979,268</u>	<u>3,064,330</u>
<b>รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<u>3,582,363</u>	<u>3,703,069</u>
	-	-

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝาจิ๊บ จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินซึ่งแสดง				
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2560	2559	2560	2559	
<b>รายได้</b>					
รายได้จากการขาย	2	610,099	664,967	610,099	664,967
รายได้จากการให้บริการ	2	44,206	48,579	44,206	48,579
มูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนที่เพิ่มขึ้น	6	6,504	-	-	-
รายได้อื่น		33,927	32,858	33,927	32,858
<b>รวมรายได้</b>		<b>694,736</b>	<b>746,404</b>	<b>688,232</b>	<b>746,404</b>
<b>ค่าใช้จ่าย</b>					
ต้นทุนขาย		532,047	539,120	532,047	539,120
ต้นทุนการให้บริการ		34,421	36,436	34,421	36,436
ค่าใช้จ่ายในการขาย		14,715	14,560	14,715	14,560
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		44,404	42,738	44,404	42,738
โอนกลับค่าเพื่อการลดลงของมูลค่าเงินลงทุนในบริษัทร่วม	6	-	-	(8,179)	-
<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>		<b>625,587</b>	<b>632,854</b>	<b>617,408</b>	<b>632,854</b>
<b>กำไรก่อนส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม</b>					
และค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		69,149	113,550	70,824	113,550
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	6	(3,000)	(2,294)	-	-
<b>กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้</b>		<b>66,149</b>	<b>111,256</b>	<b>70,824</b>	<b>113,550</b>
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	12	(10,745)	(21,893)	(10,745)	(21,893)
<b>กำไรสำหรับงวด</b>		<b>55,404</b>	<b>89,363</b>	<b>60,079</b>	<b>91,657</b>
(หน่วย: บาท)					
<b>กำไรต่อหุ้น</b>					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน					
กำไรสำหรับงวด		1.07	1.72	1.16	1.76
กำไรต่อหุ้นปรับลด					
กำไรสำหรับงวด		1.05	1.69	1.14	1.74

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝาจีบ จำกัด (มหาชน)  
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ  
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินซึ่งแสดง		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	2560	2559	2560	2559
กำไรสำหรับงวด	55,404	89,363	60,079	91,657
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่า				
งบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ - สุทธิจากภาษีเงินได้	77	(322)	-	-
ปรับปรุงผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่า				
งบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	6	-	-	-
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือ				
ขาดทุนในภายหลัง - สุทธิจากภาษีเงินได้	4,675	(322)	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	4,675	(322)	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	60,079	89,041	60,079	91,657

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝ้าย จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินซึ่งแสดง				
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2560	2559	2560	2559	
<b>รายได้</b>					
รายได้จากการขาย	2	1,913,380	2,095,509	1,913,380	2,095,509
รายได้จากการให้บริการ	2	129,517	142,578	129,517	142,578
มูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนที่เพิ่มขึ้น	6	6,504	-	-	-
รายได้อื่น		112,160	95,815	112,160	95,815
<b>รวมรายได้</b>		<b>2,161,561</b>	<b>2,333,902</b>	<b>2,155,057</b>	<b>2,333,902</b>
<b>ค่าใช้จ่าย</b>					
ต้นทุนขาย		1,601,318	1,642,265	1,601,318	1,642,265
ต้นทุนการให้บริการ		102,264	109,388	102,264	109,388
ค่าใช้จ่ายในการขาย		42,908	48,027	42,908	48,027
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		139,565	132,377	139,565	132,377
ขาดทุนจากการลดลงของมูลค่าของเงินลงทุน	6	-	-	8,961	-
<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>		<b>1,886,055</b>	<b>1,932,057</b>	<b>1,895,016</b>	<b>1,932,057</b>
<b>กำไรก่อนส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม</b>					
และค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		275,506	401,845	260,041	401,845
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	6	(6,166)	(5,127)	-	-
<b>กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้</b>		<b>269,340</b>	<b>396,718</b>	<b>260,041</b>	<b>401,845</b>
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	12	(52,739)	(77,850)	(52,739)	(77,850)
<b>กำไรสำหรับงวด</b>		<b>216,601</b>	<b>318,868</b>	<b>207,302</b>	<b>323,995</b>
					(หน่วย: บาท)
<b>กำไรต่อหุ้น</b>					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	14				
กำไรสำหรับงวด		4.17	6.13	3.99	6.23
กำไรต่อหุ้นปรับลด					
กำไรสำหรับงวด		4.10	6.04	3.93	6.14

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝาจีบ จำกัด (มหาชน)  
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินซึ่งแสดง		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย			
	2560	2559	2560	2559
กำไรสำหรับงวด	216,601	318,868	207,302	323,995
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่า				
งบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ - สุทธิจากภาษีเงินได้	(2,939)	520	-	-
ปรับปรุงผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่า				
งบการเงินที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	6	-	-	-
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือ				
ขาดทุนในภายหลัง - สุทธิจากภาษีเงินได้	1,659	520	-	-
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือ				
ขาดทุนในภายหลัง				
ผลขาดทุนจากประมาณการตามคณิตศาสตร์ประกันภัย				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	-	(8,524)	-	(8,524)
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือ				
ขาดทุนในภายหลัง - สุทธิจากภาษีเงินได้	-	(8,524)	-	(8,524)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	1,659	(8,004)	-	(8,524)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	218,260	310,864	207,302	315,471

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝ้าย จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินซึ่งแสดง			
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2560	2559	2560	2559
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>				
กำไรก่อนภาษี	269,340	396,718	260,041	401,845
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ขาดทุนจากการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือและ				
ตัดจำหน่ายสินค้าและอะไหล่	21,566	7,870	21,566	7,870
ค่าเสื่อมราคาและตัดจำหน่าย	124,349	123,545	124,349	123,545
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	6,166	5,127	-	-
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุนระยะยาว	(7,420)	-	(7,420)	-
มูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนที่เพิ่มขึ้น	(6,504)	-	-	-
ขาดทุนจากการลดลงของมูลค่าของเงินลงทุน	-	-	8,961	-
(กำไร) ขาดทุนจากการจำหน่ายอุปกรณ์	(57)	3,518	(57)	3,518
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	11,632	9,833	11,632	9,833
รายได้ดอกเบี้ย	(10,700)	(9,157)	(10,700)	(9,157)
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้น	13	464	13	464
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงใน				
สินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	408,385	537,918	408,385	537,918
สินทรัพย์ดำเนินงานลดลง (เพิ่มขึ้น)				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	(49,357)	3,007	(49,357)	3,007
สินค้าคงเหลือ	(24,305)	(65,232)	(24,305)	(65,232)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(4,287)	2,493	(4,287)	2,493
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(1,353)	(56)	(1,353)	(56)
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	21,385	85,738	21,385	85,738
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(12,422)	(6,499)	(12,422)	(6,499)
ค่าเช่ารับล่วงหน้า	(744)	(745)	(744)	(745)
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	(46)	509	(46)	509
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	337,256	557,133	337,256	557,133
จ่ายภาษีเงินได้	(78,544)	(98,648)	(78,544)	(98,648)
<b>เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>	<b>258,712</b>	<b>458,485</b>	<b>258,712</b>	<b>458,485</b>



(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝ้าย จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินซึ่งแสดง		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	เงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย		2560	2559
	2560	2559	2560	2559
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน</b>				
เงินลงทุนชั่วคราวลดลง (เพิ่มขึ้น)	49,998	(499,711)	49,998	(499,711)
ซื้ออุปกรณ์	(185,267)	(63,578)	(185,267)	(63,578)
เงินจ่ายล่วงหน้าค่าซื้อเครื่องจักรลดลง	14,555	-	14,555	-
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	2,884	623	2,884	623
เงินสดรับจากการจำหน่ายเงินลงทุนระยะยาว	42,420	-	42,420	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตนเพิ่มขึ้น	(3,155)	(2,655)	(3,155)	(2,655)
ดอกเบี้ยรับ	10,530	8,233	10,530	8,233
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน</b>	<b>(68,035)</b>	<b>(557,088)</b>	<b>(68,035)</b>	<b>(557,088)</b>
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน</b>				
จ่ายเงินปันผล	(133,198)	(93,599)	(133,198)	(93,599)
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน</b>	<b>(133,198)</b>	<b>(93,599)</b>	<b>(133,198)</b>	<b>(93,599)</b>
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ</b>	<b>57,479</b>	<b>(192,202)</b>	<b>57,479</b>	<b>(192,202)</b>
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงของอัตราแลกเปลี่ยน				
ที่มีต่อเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	(169)	(32)	(169)	(32)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	274,843	498,774	274,843	498,774
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด (หมายเหตุ 3)</b>	<b>332,153</b>	<b>306,540</b>	<b>332,153</b>	<b>306,540</b>
	-	-	-	-
<b>ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม</b>				
รายการที่ไม่ใช่เงินสดประกอบด้วย				
ซื้อเครื่องจักร โดยมีได้ชำระเงิน	42,287	-	42,287	-
รายการปรับปรุงสำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	-	10,655	-	10,655

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝาจีบ จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินซึ่งแสดงเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย

	ทุนเรือนหุ้นที่ออกและชำระเต็มมูลค่าแล้ว		ส่วนเกินมูลค่า		กำไรสะสม		องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น			
	หุ้นบุริมสิทธิ	หุ้นสามัญ	หุ้นบุริมสิทธิ	หุ้นสามัญ	จัดสรรแล้ว		ผลต่างจากการแปลงค่า เงินตราต่างประเทศ	กำไรขาดทุน เบ็ดเสร็จอื่น - ดีราคาสินทรัพย์	รวม องค์ประกอบอื่น ของส่วนของผู้ถือหุ้น	รวม ส่วนของ ผู้ถือหุ้น
					สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร				
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2559</b>	8,000	520,000	49,210	337,598	52,800	1,716,772	(2,302)	26,234	23,932	2,708,312
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 16)	-	-	-	-	-	(93,599)	-	-	-	(93,599)
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	-	318,868	-	-	-	318,868
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	(8,524)	520	-	520	(8,004)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	310,344	520	-	520	310,864
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2559</b>	<b>8,000</b>	<b>520,000</b>	<b>49,210</b>	<b>337,598</b>	<b>52,800</b>	<b>1,933,517</b>	<b>(1,782)</b>	<b>26,234</b>	<b>24,452</b>	<b>2,925,577</b>
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2560</b>	8,000	520,000	49,210	337,598	52,800	1,987,085	(1,659)	26,234	24,575	2,979,268
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 16)	-	-	-	-	-	(133,198)	-	-	-	(133,198)
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	-	216,601	-	-	-	216,601
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	1,659	-	1,659	1,659
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	216,601	1,659	-	1,659	218,260
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2560</b>	<b>8,000</b>	<b>520,000</b>	<b>49,210</b>	<b>337,598</b>	<b>52,800</b>	<b>2,070,488</b>	<b>-</b>	<b>26,234</b>	<b>26,234</b>	<b>3,064,330</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ฝ้าจิบ จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินเฉพาะกิจการ

	งบการเงินเฉพาะกิจการ						องค์ประกอบอื่นของ	
							ส่วนของผู้ถือหุ้น	
	ทุนเรือนหุ้นที่ออกและชำระเต็มมูลค่าแล้ว		ส่วนเกินมูลค่า		กำไรสะสม		กำไรขาดทุน	รวม
หุ้นบุริมสิทธิ	หุ้นสามัญ	หุ้นบุริมสิทธิ	หุ้นสามัญ	จัดสรรแล้ว	ยังไม่จัดสรร	เปิดเสรีอื่น -	ส่วนเกินทุนจากการ	
				สำรองตามกฎหมาย		ตราสารหนี้	ผู้ถือหุ้น	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2559	8,000	520,000	49,210	337,598	52,800	1,717,496	26,234	2,711,338
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 16)	-	-	-	-	-	(93,599)	-	(93,599)
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	-	323,995	-	323,995
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	(8,524)	-	(8,524)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	315,471	-	315,471
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2559	8,000	520,000	49,210	337,598	52,800	1,939,368	26,234	2,933,210
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2560	8,000	520,000	49,210	337,598	52,800	1,996,384	26,234	2,990,226
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 16)	-	-	-	-	-	(133,198)	-	(133,198)
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	-	207,302	-	207,302
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	207,302	-	207,302
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2560	8,000	520,000	49,210	337,598	52,800	2,070,488	26,234	3,064,330
	-	-	-	-	-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้